ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _______________________ №____
р.п.Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 31 мая 2018 года №26 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Варгашинского района и органов местного самоуправления Варгашинского района, уполномоченных на их осуществление»
В целях уточнения названия постоянной комиссии Варгашинской районной Думы, Варгашинская района Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Варгашинской районной Думы от 31 мая 2018 года №26 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Варгашинского района и органов местного самоуправления Варгашинского района, уполномоченных на их осуществление» следующее изменение:
в пункте 3 слово «мандутную» заменить словом «мандатную».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Варгашинской районной Думы.

Председатель
Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                        В.Ф. Яковлев